
UCHWAŁA NR XLII/303/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zawarcia porozumienia między Gminą Dębnica Kaszubska a Miastem Słupsk w sprawie 
powierzenia zadań z zakresu edukacji publicznej.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Miastem Słupsk w sprawie powierzenia Miastu Słupsk 
zadania z zakresu edukacji publicznej - nauczania uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Dębnica Kaszubska 
w oddziałach integracyjnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: 1C125608-664C-4ACF-A643-786AEB0D4C10. Podpisany Strona 1




